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Info ja reklaami 
tellimine 

Kaja Kuris, 
tel 5308 0250, 

kaja.kuris@ajaleht.ee
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KATUS, VIIULDAJA JA 
PIIMAMEHE ELUTARKUS
Muusikale on mitut sorti ja mõni meist pahurdab 
– vahel isegi õigustatult –, et too lavavorm on lii-
ga kerge ja kaheldava kunstiväärtusega kraam. Ent 
Estonias eile esietendunud maailmamenuk «Viiul-
daja katusel» pole kohe kindlasti mitte kerglane. 
Pealegi põhineb lugulaul Šolem Alejchemi jutustu-
sel «Piimamees Tevje» ning on vaata et sama tõ-
siste toonidega nagu «Hüljatud», sama hittideroh-
ke nagu «Helisev muusika» ja sama värvikaid tsi-
taate pilduv nagu «Minu veetlev leedi». 

Tänapäeva sobituv sõnum on 1964. aastal 
Broadwayl esietendunud lavaloos ka kindlasti ole-
mas, lisaks hulk liigutavaid hetki. Katsumuseks 
võib ehk pidada vaid lugulaulu pikkust – kolm tun-
di ja viis minutit. Ent trupi hoog ja headus korva-
vad tuimaks muutuva istmiku.

Kellele eespool öeldu segaseks jäi, soovitame 
kindlasti oma kõrv ja silm peagi teatrisse viia. Sest 
vaid nii saab teada, millise lavastuse Georg Malvi-
us sel korral (esimene oli 1989) Estonias välja toob. 
Peaosalist, piimamees Tevjet mängib seekord su-
velavastusena etenduvas muusikalis Mait Malms-
ten (Eesti Draamateater, pildil). Tema naise Golde 
rollis astuvad juunis üles Evelin Võigemast (Linna-
teater) ning augusti etendustel Liina Vahtrik (Von 
Krahl). Nii võib juhtuda, et sama etendust tuleb-
ki näha vähemalt kahel korral. Homne etendus on 
paraku välja müüdud, aga juba lähiaja etendustele 
on pileteid saada.

KUNSTITUDENGITE 
KEVADLAAT
Kunstiakadeemia üliõpilasetendus korraldab täna 
kella 11–16 Tallinnas Estonia pst 7 hoovis kevadlaa-
da, kus tudengid, vilistlased ja õppejõud pakuvad 
laias valikus disaini ja kunsti igale maitsele. Miks 
mitte soetada just siit kingitus lasteaia, põhikooli, 
gümnaasiumi või ülikooli lõpetajale! 
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MULGID TÕMBAVAD 
PEO KÄIMA
Paistus läheb täna lahti IV Mulgi pidu, mis pakub 
mitmekesist tegevust kogu päevaks. Laadal paku-
takse omatoodangut ja käsitööd, sekka rahvalik-
ke esinejaid, lastealal saab patsutada koduloomi 
ja ponisid ning lustida Mõniste talurahvamuuseu-
mi talulaste mängumaal. End tutvustavad teisedki 
maanurgad – võrokesed, kihnlased, saarlased Sõr-
ve säärelt, virukad ja setud. 

Päevalodja kontserdil astuvad üles Anu ja Triiu 
Taul, lõõtsamees Tarmo Noormaa ja Taavet Niiler 
kontrabassil. Mida õhtu poole, seda uhkemaks lu-
gu läheb – peorongkäigu järel süüdatakse tuli ja 
tervitussõnad ütleb president Toomas Hendrik Il-
ves. Kiigepeona kokku seatud suurel kontserdil as-
tub aga üles ühtekokku 1500 esinejat, sealhulgas 
sadakond rahvamuusikut.
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TABASALU OOTAB 
RULLUISUTAJAID
Tabasalu rullimaraton on kogu pere spordisünd-
mus, kus aukohal sportlikud eluviisid ja rõõmus 
meel. Nii et võta kaasa pere, parimad sõbrad ja 
rõõmus meel – juba täna hommikupoolikul lähe-
vad Tabasalu spordikeskuse juures üksteise järel 
lahti 40 km pikkune maraton, poolmaraton, rahva-
rull, lastesõit ja pisirull kõige pisematele. 


